
Uchwała Nr XV/120/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 listopada 2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku                     

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                  

(Dz. U. z 2015r. poz. 139) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków w mieście Pyrzyce oraz zbiorowe odprowadzanie 

ścieków z miejscowości Mechowo, Letnin na okres od 1 stycznia 2016 roku             

do 31 grudnia 2016 roku, przedłożone przez Pyrzyckie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Spółka  z o.o. w Pyrzycach, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą             

od 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty             

w terminie 7 dniu od dnia podjęcia. 
        

 

        Przewodniczący Rady 

 

                Paweł Chyt 


